&tilara cMunicipal de CU irig  üi
Estado de São Paulo

OFÍCIO-CIRCULAR N° 96/2018. Em 1° de novembro de 2.018.
ASSUNTO: Ordem do Dia da sessão ordinária de 6 de novembro de 2.018.

Senhor Vereador:

Temos satisfação de participar a Vossa Excelência que a
pauta da ORDEM DO DIA da sessão ordinária regimentalmente designada para a
próxima terça-feira, 6 de novembro, com início às 19 horas, será constituída pela
apreciação, até final deliberação, das matérias seguintes:

1. PROJETO DE LEI N° 64/2018 - DISPÕE SOBRE O CA-
DASTRO E CONTROLE DE VEÍCULOS COM TRAÇÃO ANIMAL NO MUNICÍPIO
DE BIRIGUI (autoria do Prefeito Municipal);

2. PROJETO DE LEI N° 144/2018 - DISPÕE SOBRE A
OBRIGATORIEDADE DA APRESENTAÇÃO DE CADERNETA DE VACINAÇÃO
PARA MATRÍCULA NA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DE BIRIGUI (autoria do
Prefeito Municipal);

3. PROJETO DE LEI N° 154/2018 - ADOÇÃO DO NOME
DO SENHOR REGINALDO LIESSI PARA DENOMINAR RESIDENCIAL EM BIRI-
GUI (autoria do Vereador Valdemir Frederico);

4. PROJETO DE LEI N° 160/2018 - ADOÇÃO DO NOME
DO SENHOR VALDEMAR SALMEIRÃO PARA DENOMINAR PARQUE ECOLÓGI-
CO EM BIRIGUI. (autoria do Prefeito Municipal);

5. PROJETO DE RESOLUÇÃO N° 4/2018 - ALTERA,
ACRESCENTA E REVOGA DISPOSITIVOS DA RESOLUÇÃO N° 216, DE 15 DE
DEZEMBRO DE 1998, QUE TRATAM DO REGIME DE URGÊNCIA ESPECIAL, DO
REGIMENTO INTERNO DA CÂMARA MUNICIPAL DE BIRIGUI (autoria dos Verea-
dores Luiz Roberto Ferrari e outros);

6. PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR N° 11/2018 -
APROVA DELIMITAÇÃO PERIMETRAL DA ZONA URBANA DO MUNICÍPIO DE
BIRIGUI, NOS TERMOS QUE ESPECIFICA (autoria do Prefeito Municipal);

7. PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N° 12/2018 -
CONCESSÃO DE TÍTULO DE CIDADÃO BENEMÉRITO AO ESPORTISTA VIC-

TOR PULZATTO GONÇALVES. (autoria do Vereador Valdemir Frederico);

Renovando a Vossa Excelência protestos de elevada estima
e distinto apreço, subscrevemo-nos.

Atenciosamente,

VALDEMIR FREDERICO,
PRESIDENTE